
Vēl pieejamāks.
Rūpnīcas komplekts!

Iepzaīsties!

Vēl pieejamāks.
Rūpnīcas komplekts!

Iepazīsties!

Jaunums

Mēneša laikā saņem māju ar pilnībā pabeigtu
ārpusi un iekšdarbus paveic pats!

Uzzināt vairāk



Pieejamie modeļi un cenas

Rūpnīcas
komplekts

Komplektā iekļauts:

Mājas karkass

Ārējā apdare

Jumts

Logi un durvis



Connect 68
Cena: 78 245 €

Connect 60
Cena: 68 995 €

Connect 47
Cena: 54 795 €

Milla 40
Cena: 23 895 €

Milla 60
Cena: 57 910 €

Milla 25
Cena: 16 495 €

Milla 20
Cena: 13 795 €

Sauna / Šķūnis
Cena: 8 575 €

Cenas norādītas ar PVN 21%
Mājas piegāde un pamati par paplidus maksu

Jaunums



Connect ir augstas kvalitātes dzīvojamā moduļu 
māja. Māja veidota divos apjomos, veiksmīgi 
nodalot atvērta plānojuma dzīvojamo zonu ar virtuvi 
un papildus guļamistabu, kā arī saimniecības telpu 
no mājas klusākās daļas, kur izvietotas divas 
guļamistabas un vannas istaba. 

Par modeli

Specifikācija

Uz sākumu >Rūpnīcas komplekts

Cena 78 245 €

Dzīvojamā platība:

67.70 m2

Istabas:

4

Connect 68

Cenas norādītas ar PVN 21%
Mājas piegāde un pamati par paplidus maksu



Connect 68

-Trīs stiklu, divkameru, PVC pakešu logi, Drutex
-Trīs stiklu, divkameru, alumīnija durvis, PROCURAL
-Logu profilu krāsa (iekša/āra) RAL 7016.

Kas iekļauts?

Rūpnīcas komplekts

Logi un durvis

-Ruukki 30 Plus, Valcprofils Classic C, Antracīts
Ūdens notekcauruļu sistēma Ruukki

Jumts

-Egle, smalki zāģēta, 21 x 120 mm, AB klase, gruntēti un
krāsoti no 3 pusēm, krāsa - antracīts

Ārējā apdare

Uz sākumu >

Uzzini vairākSazinies!

-Samontēts mājas karkass ar pretvēja membrānu
-Iekšsienu karkass
-Konstrukciju kokmateriāls - C24 klases
-Karkasa biezumi:
       Grīda - 45 x 195
       Ārsienas - 45 x 145
       Jumts - 45 x 195

Mājas karkass

https://www.mycabin.lv/milla-connect


Par modeli

Specifikācija

Uz sākumu >Rūpnīcas komplekts

Cena 68 995 €

Connect 60

Dzīvojamā platība:

59.90 m2

Istabas:

4

Connect ir augstas kvalitātes dzīvojamā moduļu 
māja. Māja veidota divos apjomos, veiksmīgi 
nodalot atvērta plānojuma dzīvojamo zonu ar virtuvi 
un papildus guļamistabu, kā arī saimniecības telpu 
no mājas klusākās daļas, kur izvietotas divas 
guļamistabas un vannas istaba. 

Cenas norādītas ar PVN 21%
Mājas piegāde un pamati par paplidus maksu



Connect 60

-Trīs stiklu, divkameru, PVC pakešu logi, Drutex
-Trīs stiklu, divkameru, alumīnija durvis, PROCURAL
-Logu profilu krāsa (iekša/āra) RAL 7016.

Rūpnīcas komplekts

Logi un durvis

-Ruukki 30 Plus, Valcprofils Classic C, Antracīts
Ūdens notekcauruļu sistēma Ruukki

Jumts

-Egle, smalki zāģēta, 21 x 120 mm, AB klase, gruntēti un
krāsoti no 3 pusēm, krāsa - antracīts

Ārējā apdare

Uz sākumu >

Uzzini vairākSazinies!

Kas iekļauts?

-Samontēts mājas karkass ar pretvēja membrānu
-Iekšsienu karkass
-Konstrukciju kokmateriāls - C24 klases
-Karkasa biezumi:
       Grīda - 45 x 195
       Ārsienas - 45 x 145
       Jumts - 45 x 195

Mājas karkass

https://www.mycabin.lv/milla-connect


Par modeli

Specifikācija

Uz sākumu >Rūpnīcas komplekts

Cena 54 795 €

Dzīvojamā platība:

46.80 m2

Istabas:

3

Connect 47

Connect ir augstas kvalitātes dzīvojamā moduļu 
māja. Māja veidota divos apjomos, veiksmīgi 
nodalot atvērta plānojuma dzīvojamo zonu ar virtuvi, 
kā arī saimniecības telpu no mājas klusākās daļas, 
kur izvietotas divas guļamistabas un vannas istaba. 

Cenas norādītas ar PVN 21%
Mājas piegāde un pamati par paplidus maksu



Connect 47

-Trīs stiklu, divkameru, PVC pakešu logi, Drutex
-Trīs stiklu, divkameru, alumīnija durvis, PROCURAL
-Logu profilu krāsa (iekša/āra) RAL 7016.

Rūpnīcas komplekts

Logi un durvis

-Ruukki 30 Plus, Valcprofils Classic C, Antracīts
Ūdens notekcauruļu sistēma Ruukki

Jumts

-Egle, smalki zāģēta, 21 x 120 mm, AB klase, gruntēti un
krāsoti no 3 pusēm, krāsa - antracīts

Ārējā apdare

Uz sākumu >

Uzzini vairākSazinies!

Kas iekļauts?

-Samontēts mājas karkass ar pretvēja membrānu
-Iekšsienu karkass
-Konstrukciju kokmateriāls - C24 klases
-Karkasa biezumi:
       Grīda - 45 x 195
       Ārsienas - 45 x 145
       Jumts - 45 x 195

Mājas karkass

https://www.mycabin.lv/milla-connect


Milla 60 ir augstas kvalitātes koka karkasa 
vissezonas dzīvojamā māja. Mājas plānojums 
ir pārdomāts, funkcionāls, un racionāli tiek 
izmantots katrs kvadrātmetrs. Tā ir lieliska 
alternatīva dzīvokļa iegādei. 

Par modeli

Specifikācija

Uz sākumu >Rūpnīcas komplekts

Cena 57 910 €

Milla 60

Dzīvojamā platība:

65.60 m2

Istabas:

3 vai 4

Cenas norādītas ar PVN 21%
Mājas piegāde un pamati par paplidus maksu



Rūpnīcas komplekts Uz sākumu >

Milla 60

Uzzini vairākSazinies!

Kas iekļauts?

-Trīs stiklu, divkameru, PVC pakešu logi
-Trīs stiklu, divkameru, alumīnija durvis
-Logu profilu krāsa (iekša/āra) RAL 7016

-Samontēts mājas karkass ar pretvēja membrānu
-Iekšsienu un 2. stāva karkass
-Konstrukciju kokmateriāls - C24 klases
-Karkasa biezumi:
       Grīda - 45 x 195
       Ārsienas - 45 x 195
       Jumts - 45 x 245

Mājas karkass

Logi un durvis

-Ruukki 30 Plus, Valcprofils Classic C, Antracīts
Ūdens notekcauruļu sistēma Ruukki

Jumts

-Egle, smalki zāģēta, 21 x 120 mm, AB klase, gruntēti un 
krāsoti no 3 pusēm, krāsa - antracīts

Ārējā apdare

https://www.mycabin.lv/milla60


Milla 40 ir kompakta vissezonas dzīvojamā vai 
brīvdienu māja. Mājas plānojums ietver virtuves un 
viesistabas zonu, vannasistabu, atsevišķu 
guļamistabu un otrā stāva loftu, kur iespējams ierīkot 
bērnu guļamistabu vai atpūtas stūrīti.

Par modeli

Specifikācija

Uz sākumu >Rūpnīcas komplekts

Cena 23 895 €

Milla 40

Dzīvojamā platība (+ lofts):

47.80 m2

Istabas:

2+lofts

Cenas norādītas ar PVN 21%
Mājas piegāde un pamati par paplidus maksu



Rūpnīcas komplekts Uz sākumu >

Milla 40

Uzzini vairākSazinies!

Kas iekļauts?

-Divu stiklu, vienkameru, PVC pakešu logi, Drutex
-Divu stiklu, vienkameru, alumīnija durvis, PROCURAL
-Logu profilu krāsa (iekša/āra) RAL 7016

-Samontēts mājas karkass ar pretvēja membrānu
-Iekšsienu un lofta karkass
-Konstrukciju kokmateriāls - C24 klases
-Karkasa biezumi:
       Grīda - 45 x 145
       Ārsienas - 45 x 145
       Jumts - 45 x 145

Mājas karkass

Logi un durvis

-Ruukki 30 Plus, Valcprofils Classic C, Antracīts
Ūdens notekcauruļu sistēma Ruukki

Jumts

-Egle, smalki zāģēta, 21 x 120 mm, AB klase, gruntēti un
krāsoti no 3 pusēm, krāsa - antracīts

Ārējā apdare

https://www.mycabin.lv/milla-long


Milla 25 ir moderna vissezonas dzīvojamā vai 
brīvdienu māja. Mājā ir apvienota virtuves un 
viesistabas/dzīvojamā zona, vannasistaba, kā arī 
otrā stāva lofts, kurā iespējams ierīkot guļamzonu, 
atpūtas stūrīti vai mantu glabātuvi.

Par modeli

Specifikācija

Uz sākumu >Rūpnīcas komplekts

Cena 16 495 €

Milla 25

Dzīvojamā platība (+ lofts):
27.30 m2

Istabas:

1+lofts

Cenas norādītas ar PVN 21%
Mājas piegāde un pamati par paplidus maksu



-Divu stiklu, vienkameru, PVC pakešu logi, Drutex
-Divu stiklu, vienkameru, alumīnija durvis, PROCURAL
-Logu profilu krāsa (iekša/āra) RAL 7016

Rūpnīcas komplekts

Logi un durvis

-Ruukki 30 Plus, Valcprofils Classic C, Antracīts
Ūdens notekcauruļu sistēma Ruukki

Jumts

-Egle, smalki zāģēta, 21 x 120 mm, AB klase, gruntēti un
krāsoti no 3 pusēm, krāsa - antracīts

Ārējā apdare

Uz sākumu >

Milla 25

Uzzini vairākSazinies!

-Samontēts mājas karkass ar pretvēja membrānu
-Iekšsienu un lofta karkass
-Konstrukciju kokmateriāls - C24 klases
-Karkasa biezumi:
       Grīda - 45 x 145
       Ārsienas - 45 x 145
       Jumts - 45 x 145

Kas iekļauts?

Mājas karkass

https://www.mycabin.lv/milla25


Milla 20 ir lieliska papildu māja, ko pievienot lielākai 
dzīvojamajai mājai. To var iekārtot atbilstoši savām 
vajadzībām - kā viesu māju, darba telpu vai jebkā 
citādi pielāgot savām vēlēm. Mājā ir iebūvēts arī lofts 
papildu guļamzonai.  

Par modeli

Specifikācija

Uz sākumu >Rūpnīcas komplekts

Cena 13 795 €

Milla 20

Dzīvojamā platība (+ lofts):
18.40 m2

Istabas:

1+lofts

Cenas norādītas ar PVN 21%
Mājas piegāde un pamati par paplidus maksu



-Divu stiklu, vienkameru, PVC pakešu logi, Drutex
-Divu stiklu, vienkameru, alumīnija durvis, PROCURAL
-Logu profilu krāsa (iekša/āra) RAL 7016

Rūpnīcas komplekts

Logi un durvis

-Ruukki 30 Plus, Valcprofils Classic C, Antracīts
Ūdens notekcauruļu sistēma Ruukki

Jumts

-Egle, smalki zāģēta, 21 x 120 mm, AB klase, gruntēti un
krāsoti no 3 pusēm, krāsa - antracīts

Ārējā apdare

Uz sākumu >

Milla 20

Uzzini vairākSazinies!

Kas iekļauts?

-Samontēts mājas karkass ar pretvēja membrānu
-Iekšsienu un lofta karkass
-Konstrukciju kokmateriāls - C24 klases
-Karkasa biezumi:
       Grīda - 45 x 145
       Ārsienas - 45 x 145
       Jumts - 45 x 145

Mājas karkass

https://www.mycabin.lv/kalmus


Sauna ir pirts māja, kurai jumta daļā ir  ierīkoti jumta 
bēniņi.  Mājas dizains saskan ar pārējiem MyCabin 
māju modeļiem, sniedzot iespēju tos skaisti un 
funkcionāli komplektēt, kā vien vēlies. 

Sauna savā vienkāršākajā izpildījumā var kalpot arī 
kā malkas sķūnis vai mantu glabātuve. 

Par modeli

Specifikācija

Uz sākumu >Rūpnīcas komplekts

Cena 8 575 €

Sauna / Šķūnis

Grīdas platība:
6 m2

Cenas norādītas ar PVN 21%
Mājas piegāde un pamati par paplidus maksu



-Samontēts pirts karkass ar pretvēja membrānu;
-Konstrukciju kokmateriāls - C24 klases;
-Karkasa biezumi:
       Grīda - 45 x 145
       Ārsienas - 45 x 145
       Jumts - 45 x 145

Mājas karkass

-Alumīnija panorāmas logs;
-Saunas durvis.

Rūpnīcas komplekts

Logi un durvis

-Ruukki 30 Plus, Valcprofils Classic C, Antracīts
Ūdens notekcauruļu sistēma Ruukki

Jumts

-Egle, smalki zāģēta, 21 x 120 mm, AB klase, gruntēti un
krāsoti no 3 pusēm, krāsa - antracīts

Ārējā apdare

Uz sākumu >

Sauna / Šķūnis

Uzzini vairākSazinies!

Kas iekļauts?

https://www.mycabin.lv/galia


Uz sākumu >

Apskati produktus klātienē!
MyCabin ražotnē Jelgavā, Viskaļu ielā 74

Ērika Bondare
erika@mycabin.lv
+371 28 013 737

Gaidīsim ciemos!

Sazinies ar mums

https://maps.app.goo.gl/wftLbtjxKJU7JRUu5


Neskaidrs
jautājums?
Vienmēr
palīdzēsim!

Apmeklē mūsu mājaslapu!

https://www.mycabin.lv/



